
Uchwała  Nr XXV.252.2021 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 21 grudnia 2021 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z póżn.zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2021, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 3 000,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące  –  3 000,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

855    Rodzina 3 000,00 

 85501 Dochody bieżące  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

  Dochody bieżące 0940 
Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych – zwrot 

nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 
3 000,00 

    Razem: 3 000,00 

 

       2) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 27 360,00  zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –       12 600,00 zł,  

b) wydatki majątkowe – 14 760,00 zł, 

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

600    Transport i łączność 14 760,00 

 60016 Wydatki majątkowe  Drogi publiczna gminne 14 760,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: Rozbudowa drogi 

gminnej w Hucie Komorowskiej Nr 104057 R  

„ Koło Kościoła” II odcinki z budową chodnika 

dla pieszych ( wykonanie aktualizacji kosztorysów, 

przedmiarów oraz projektu wykonawczego) 

14 760,00 

855    Rodzina  3 000,00 

 85501 Wydatki bieżące  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

 90001 Wydatki bieżące  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00 



  Dotacje i subwencje 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
3 500,00 

926    Kultura fizyczna 6 100,00 

 92601 Wydatki bieżące  Obiekty sportowe 6 100,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

nowego kotła gazowego, przewodów kominowych i rur ( 

budynek sportowy przy ul. Bachnat w Majdanie Królewskim) 

 6 100,00 

    Razem: 27 360,00 

 

3)   Zmniejsza  się wydatki  budżetu na 2021 rok o kwotę  - 24 360,00 zł,  w tym:  

a) wydatki bieżące –         9 600,00 zł,  

b) wydatki majątkowe – 14 760,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

600    Transport i łączność 14 760,00 

 60017 Wydatki majątkowe  Drogi wewnętrzne 14 760,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na  przebudowę drogi transportu 

rolnego w Woli Rusinowskiej na działkach 538 o 

dł. około 0,75 km o nawierzchni z tłucznia 

kamiennego  

14 760,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 600,00 

 90095 Wydatki bieżące  Pozostała działalność  9 600,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 600,00 

    Razem: 24 360,00 

 

 § 2 

 

W Uchwale budżetowej wprowadza się następującą zmianę: 

           w § 2 ust.2 w tabeli, w kolumnie 5 oznaczonej „Nazwa” , w Dziale 754,  

           Rozdział 75410, w § 6170 „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych”    dotychczasowa nazwa otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  -   z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kolbuszowej 

( kompletne elementy zabudowy) ”. 

 

§ 3 

W Uchwale Budżetowej §  10 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„ 2. Z budżetu udziela się dotacji  przedmiotowej dla - Gminnego Zakładu Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczania   w Majdanie Królewskim w  kwocie  – 193 500,00 zł z tytułu 

dopłaty do 1m³ odbioru ścieków.  



 Dopłata do 1m³ odbioru ścieków wynosi -1,00 zł/m³. 

 Planowany odbiór ścieków – 193 500 m³. 

 Planowany  odbiór ścieków przyjęto na okres od 1 stycznia 2021 roku  do 31 grudnia 2021 r. 

 ( zgodnie z  zatwierdzonymi taryfami  Decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie Nr RZ.RET.070.4.16.2018.MK i Nr RZ.RZT.70.56.2021.MKO z dnia 3 marca 2021 

roku).”. 

§ 4 

 

W  załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej zwiększa się: 

1) Przychody Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewskim  o kwotę – 117 500,00 zł, w tym dotację przedmiotową o kwotę – 

3 500,00 zł,  

2) Koszty  Gminnego Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Majdanie 

Królewski     o kwotę – 117 500,00 zł. 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

      § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


